Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 33/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 33/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

CONVOCAÇÃO DOS FISCAIS PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 2023CONVOCAÇÃO DOS FISCAIS PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 2023

Considerando a ordem definida por sorteio, de acordo com o Edital n° 648 de 21 de novembro de 2022.

A Comissão Local do Processo Sele:vo dos Cursos Técnicos, torna público a convocação dos fiscais para atuação no dia 11/12/2022
(Domingo):

Manhã: das 8h15 às 12h00Manhã: das 8h15 às 12h00

Fiscais de sala convocados:Fiscais de sala convocados:

Nome

Adir Felisbino da Silva Júnior

Alex Sandro Teotonio da Costa

Alexandre Melo

André Felipe Vieira da Silva

Cristiane Paschoali de Oliveira Vidovix

Danilo Basseto do Valle

João Henrique Pereira Silva

Juliana de Fatima Franciscani

Otacilio Donisete Franzini

Rodrigo Cleber da Silva

Fiscais de apoio aos corredores convocados:Fiscais de apoio aos corredores convocados:

Nome

Cristiane Paschoali de Oliveira Vidovix

Isabel Cristina Passos Motta

Jessica Pereira Alves

Peter Duarte Mamede

Tarde: das 13h30 às 17h00Tarde: das 13h30 às 17h00

Fiscal de sala convocado:Fiscal de sala convocado:

Nome

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: